
OŠ „JOSIP KOZARAC“ SLAVONSKI ŠAMAC 
TRG S. RADIĆA 3, KRUŠEVICA 
KLASA: 400-06/23-1/01 
URBROJ:2178-09-01-23-2 
Kruševica, 30.01.2023. 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016. I NN. 114/22.) ravnateljica škole  
Branka Vučić donosi:  
 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE „JOSIP KOZARAC“  SLAVONSKI ŠAMAC ZA 2023. GODINU 
 

I 

Planom nabave OŠ „Josip Kozarac“ Slavonski Šamac za 2023. godinu  određuje se nabava robe, radova i usluga za  koje su 
planirana sredstva u Financijskom planu škole za 2023. godinu. U procijenjenu vrijednost nije uključen porez na dodanu 

vrijednost 

II 

Osnovna škola „Josip Kozarac“ Slavonski Šamac provodit će postupak nabave roba i usluga iz točke 1. ovog Plana na način 
propisan Zakonom o javnoj nabavi. Od 1. siječnja 2023. u plan jednostavne nabave unose se predmeti nabave čija je 
procijenjena vrijednost nabave jednaka ili  veća od 9.290,59 eura, (NN 101/17). 

 

 

 



III 

U Planu nabave navodi se procijenjena vrijednost nabave kako slijedi: 

Evid. 
Broj 
nabave 

Konto Predmet  nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
jedinstveno
g rječnika 
nabave 
(CPV) 

Procijen
jena 
Vrijedn
ost 
(iznos u 
kunama 
bez 
PDV) 

 
 

Vrsta 
postupka 

(Uključujući 
i 

jednostavn
u nabavu) 

 
 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podjeljen 
u grupe 

Ugovor/ 
okvirni 
sporazum 
/ 
narudžbe
nica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 
 

 Napomena

01/23 3222 Namirnice za školsku 
kuhinju 

158111100-7 15.00000 Jednostavna 
nabava 

ne ne ugovor kontinuir
ano 

Neodređe
no 
vrijeme 

  

02/2 3223 Električna energija 09310000-5 3.200,00 Jednostavna 
nabava 

ne ne ugovor 1/23 Neodređen
o vrijeme 

  

03/22 4221 Udžbenici 22112000-8 9.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ne Narudžb
enica 

lipanj Tijekom 
godine 

  

 
Ako će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama koje je potrebno iskazati u Planu nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi  
(NN 120/16 I NN 114/22) pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u 
Plan. 

VI 

OŠ „Josip Kozarac“ Slavonski Šamac  nabavljat će radove i usluge u 2023.g. direktnim ugovaranjem, odnosno neposrednom narudžbom od dobavljača ili 
zaključivanjem odgovarajućeg ugovora nakon pribavljene tri ponude. 

Ravnateljica: 

Branka Vučić 


